MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE DO REITOR

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN |CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8224 |(84) 3317-8225 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/GAB N.º 245/2020, de 05 de maio de 2020.

 O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Decreto 29 de agosto de 2016, publicado no Diário Oficial da União
de 30 de agosto de 2016, tendo vista o art. 44, inciso XIX, do Estatuto da UFERSA, e considerando
a PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0136/2020, de 06 de fevereiro de 2020, resolve,

 Art. 1º Reconduzir a Comissão designada por meio da PORTARIA UFERSA/GAB N.º

0136/2020, de 06 de fevereiro de 2020 para finalizar os trabalhos referentes à elaboração da
minuta para ação de desenvolvimento em serviço e de treinamento regularmente instituído.

 Parágrafo Único. A Comissão acima reconduzida é composta pelos servidores:

Rannah Munay Dantas da Silveira (Presidente), Thiago Henrique Gomes Duarte Marques, Rafaela
Aparecida Fonseca e Felipe de Azevedo Silva Ribeiro.

 Art. 2º A referida Comissão tem o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos
trabalhos, quando deverá encaminhar ao Gabinete da Reitoria o relatório final.

            Art. 3º Este ato entra em vigor nesta data.

José de Arimatea de Matos
Reitor

mailto:gabinete@ufersa.edu.br
mailto:gabinete@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/
http://www.ufersa.edu.br/

		2020-05-05T15:21:06-0300
	Brasil
	JOSE DE ARIMATEA DE MATOS
	Assinador Serpro